КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2023                        п. Причулымский                                        № 000-П

О внесении изменений  в постановление администрации

Причулымского сельсовета от 28.01.2019 № 007-П «Об

утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов администрации Причулымского

сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным

законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов" (в ред. от 05.12.2022),

руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Причулымского

сельсовета, утвержденный постановлением администрации Причулымского сельсовета

28.01.2019 № 007-П, следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

"5) иностранными агентами.".

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования  в информационном листке «Причулымский вестник», и подлежит

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского

сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края по

адресу: http://adm-prichulim.ru/.

Глава Причулымского сельсовета                                                               С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна

8(39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.gbu.su/

	- подпункт 5 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
	"5) иностранными агентами.".